
                                                                                   Návod k obsluze
T350A - Spínací hodiny denní mechanické TF - 4 BLOW, 

72-006 
Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod
k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení
výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:

SPECIFIKACE

Napájení: 230VAC/50Hz

Maximální zatížení: 16A, 3600W

Minimální doba tuhnutí: 1 minuta

Přípustná okolní teplota: -10 až +40 stupňů C

DŮLEŽITÉ

Nepřipojujte k časovači zařízení, jejichž proudový odběr přesahuje 16A. Vždy se ujistěte, že je 
připojené zařízení zcela zasunuto do slotu časovače. Samotný časovač by měl být také zcela 
zasunut do elektrické zásuvky. Pokud časovač vyžaduje čištění, vyjměte jej ze zdroje napájení

a otřete suchým hadříkem. NEPONOŘUJTE ČASOVAČ DO VODY ANI JINÉ KAPALINY. 
Nedoporučuje se připojovat časovač k žádným topným zařízením.

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:

1. Zapojte časovač do zásuvky a poté zapojte zástrčku zařízení do zásuvky

2. Stisknutím malých přepínačů umístěných na číselníku zařízení nastavte provozní dobu 
zařízení (minimální hodnota je 15 minut, 24hodinový cyklus)

3. Otočte hlavu časovače tak, aby časová značka na ní ukazovala aktuální čas.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

